CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 17/2002

CYRO FERNANDES CORRÊA JÚNIOR,
Vereador que a presente subscreve, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade urgente de recuperar
as estradas rurais do município.

Plenário Vereador João Costa, aos vinte e dois
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e^dois.

^JDES ÇÔRRÈAlÜNIOR

Vereador
CY

RECEBÍ DO(S) NESTA DATA a! delvaiporaCàmaijMun

Lido em sesi.cc reo.izGda
....

Ivaiporã, 5a. de...0^.__de Em. <3^ / ..x S-à»,
_>—

■

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149 / Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná